
LAZARO CARDENAS #1200, GUAMUCHIL. JIA-810821-723

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SALVADOR ALVARADO
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 3,572,997.19  90,000.00  3,662,997.19  3,451,848.78  3,451,848.78  3,451,848.78  3,451,848.78 211,148.41SERVICIOS PERSONALES 100000  211,148.41

 1,638,624.33  259,000.00  1,897,624.33  1,783,859.23  1,783,859.23  1,783,859.23  1,783,859.23 113,765.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

CARÁCTER PERMANENTE

 110000  113,765.10

 1,638,624.33  259,000.00  1,897,624.33  1,783,859.23  1,783,859.23  1,783,859.23  1,783,859.23 113,765.10Sueldos base al personal permanente 113000  113,765.10

 1,475,970.83  256,000.00  1,731,970.83  1,654,169.29  1,654,169.29  1,654,169.29  1,654,169.29 77,801.54Sueldos Ordinarios 113001  77,801.54

 162,653.50  3,000.00  165,653.50  129,689.94  129,689.94  129,689.94  129,689.94 35,963.56Dia de decanso laborado 113002  35,963.56

 77,383.09  77,383.09  84,758.15  84,758.15  84,758.15  84,758.15-7,375.06REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

CARÁCTER TRANSITORIO

 120000 -7,375.06

 77,383.09  77,383.09  84,758.15  84,758.15  84,758.15  84,758.15-7,375.06Honorarios asimilables a salarios 121000 -7,375.06

 77,383.09  77,383.09  84,758.15  84,758.15  84,758.15  84,758.15-7,375.06Honorarios Asimilables a Salarios 121001 -7,375.06

 221,388.44  163,500.00  384,888.44  208,083.82  208,083.82  208,083.82  208,083.82 176,804.62REMUNERACIONES ADICIONALES Y 

ESPECIALES

 130000  176,804.62

 32,458.34  32,458.34  32,458.34Primas por años de servicios efectvos 

prestados

 131000  32,458.34

 32,458.34  32,458.34  32,458.34PRIMA POR AÑOS DE SERVICIOS 131002  32,458.34

 128,493.59  97,000.00  225,493.59  159,501.64  159,501.64  159,501.64  159,501.64 65,991.95Primas de vacaciones, dominical y 

gratfcación de fn de año

 132000  65,991.95

 30,011.00  30,011.00  30,011.00Aguinaldo 132001  30,011.00

 44,408.50  10,000.00  54,408.50  47,413.56  47,413.56  47,413.56  47,413.56 6,994.94Prima vacacional 132002  6,994.94

 54,074.09  87,000.00  141,074.09  112,088.08  112,088.08  112,088.08  112,088.08 28,986.01Incentvos 132003  28,986.01

 16,172.92  21,500.00  37,672.92  28,336.66  28,336.66  28,336.66  28,336.66 9,336.26Horas extraordinarias 133000  9,336.26

 16,172.92  21,500.00  37,672.92  28,336.66  28,336.66  28,336.66  28,336.66 9,336.26Horas extras 133001  9,336.26

 44,263.59  45,000.00  89,263.59  20,245.52  20,245.52  20,245.52  20,245.52 69,018.07Compensaciones 134000  69,018.07

 30,761.66  30,761.66  8,967.24  8,967.24  8,967.24  8,967.24 21,794.42Diferencia de categoria 134001  21,794.42

 13,501.93  45,000.00  58,501.93  11,278.28  11,278.28  11,278.28  11,278.28 47,223.65Quinquenios 134003  47,223.65

 382,698.65  146,000.00  528,698.65  655,885.18  655,885.18  655,885.18  655,885.18-127,186.53SEGURIDAD SOCIAL 140000 -127,186.53

 382,698.65  146,000.00  528,698.65  655,885.18  655,885.18  655,885.18  655,885.18-127,186.53Aportaciones de seguridad social 141000 -127,186.53

 382,698.65  146,000.00  528,698.65  655,885.18  655,885.18  655,885.18  655,885.18-127,186.53Cuotas IMSS, ISSSTE, etc. 141001 -127,186.53

 653,736.01  361,000.00  1,014,736.01  719,262.40  719,262.40  719,262.40  719,262.40 295,473.61OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 

ECONÓMICAS

 150000  295,473.61

 145,721.25  361,000.00  506,721.25  419,667.35  419,667.35  419,667.35  419,667.35 87,053.90Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de 

trabajo

 151000  87,053.90

 131,947.33  342,500.00  474,447.33  392,968.15  392,968.15  392,968.15  392,968.15 81,479.18Fondo de ahorro    (ut gravada) 151001  81,479.18

 13,773.92  18,500.00  32,273.92  26,699.20  26,699.20  26,699.20  26,699.20 5,574.72Fondo de ahorro   (ut exenta) 151002  5,574.72
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 19,328.59  19,328.59  19,328.59Indemnizaciones 152000  19,328.59

 19,328.59  19,328.59  19,328.59Indemnizaciones 152001  19,328.59

 1,716.67  1,716.67  1,716.67Prestaciones y haberes de retro 153000  1,716.67

 1,716.67  1,716.67  1,716.67Pensiones vitalicias 153001  1,716.67

 481,894.50  481,894.50  299,595.05  299,595.05  299,595.05  299,595.05 182,299.45Prestaciones contractuales 154000  182,299.45

 353,180.08  353,180.08  195,672.00  195,672.00  195,672.00  195,672.00 157,508.08Canasta básica 154001  157,508.08

 128,714.42  128,714.42  103,923.05  103,923.05  103,923.05  103,923.05 24,791.37Vacaciones 154003  24,791.37

 5,075.00  5,075.00  5,075.00Otras Prestaciones Sociales y Economicas 159000  5,075.00

 5,075.00  5,075.00  5,075.00AYUDAS PARA GASTOS FUNERALES 159003  5,075.00

 599,166.67 -839,500.00 -240,333.33 -240,333.33PREVISIONES 160000 -240,333.33

 599,166.67 -839,500.00 -240,333.33 -240,333.33Previsiones de carácter laboral,  económica y 

de seguridad social

 161000 -240,333.33

 599,166.67 -839,500.00 -240,333.33 -240,333.33PREVISION CARACTER LABORAL 161001 -240,333.33

 1,193,387.72 -185,100.00  1,008,287.72  1,209,330.01  1,209,330.01  1,056,793.52  1,056,793.52-201,042.29  152,536.49MATERIALES Y SUMINISTROS 200000 -201,042.29

 40,859.74  40,859.74  42,227.03  42,227.03  36,601.93  36,601.93-1,367.29  5,625.10MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN 

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

 210000 -1,367.29

 30,228.91  30,228.91  34,363.03  34,363.03  35,207.93  35,207.93-4,134.12 -844.90Materiales, útles y equipos menores de 

ofcina

 211000 -4,134.12

 28,824.74  28,824.74  32,589.75  32,589.75  33,434.65  33,434.65-3,765.01 -844.90Papelería y Artculos de Ofcina 211001 -3,765.01

 1,404.17  1,404.17  1,773.28  1,773.28  1,773.28  1,773.28-369.11MOBILIARIO, ARTICULOS Y EQ DE OFICINA 

(MENORES)

 211002 -369.11

 10,630.83  10,630.83  7,864.00  7,864.00  1,394.00  1,394.00 2,766.83  6,470.00Material impreso e información digital 215000  2,766.83

 452.58  452.58  360.00  360.00  360.00  360.00 92.58Suscripciones y Libros 215001  92.58

 10,178.25  10,178.25  7,504.00  7,504.00  1,034.00  1,034.00 2,674.25  6,470.00Impresiones y Formas 215002  2,674.25

 4,222.74  5,000.00  9,222.74  6,753.20  6,753.20  6,753.20  6,753.20 2,469.54ALIMENTOS Y UTENSILIOS 220000  2,469.54

 4,222.74  5,000.00  9,222.74  6,753.20  6,753.20  6,753.20  6,753.20 2,469.54Productos alimentcios para personas 221000  2,469.54

 4,222.74  5,000.00  9,222.74  6,753.20  6,753.20  6,753.20  6,753.20 2,469.54ALIMENTACION POR TRABAJOS EXTRAS 221004  2,469.54

 627,231.84 -230,000.00  397,231.84  662,324.31  662,324.31  447,333.00  447,333.00-265,092.47  214,991.31MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE 

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

 230000 -265,092.47

 627,231.84 -230,000.00  397,231.84  662,324.31  662,324.31  447,333.00  447,333.00-265,092.47  214,991.31Productos químicos, farmacéutcos y de 

laboratorio adquiridos como materia prima

 235000 -265,092.47

 627,231.84 -230,000.00  397,231.84  662,324.31  662,324.31  447,333.00  447,333.00-265,092.47  214,991.31Productos químicos 235001 -265,092.47

 237,491.58  237,491.58  136,507.65  136,507.65  123,230.57  123,230.57 100,983.93  13,277.08COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 260000  100,983.93

 237,491.58  237,491.58  136,507.65  136,507.65  123,230.57  123,230.57 100,983.93  13,277.08Combustbles, lubricantes y aditvos 261000  100,983.93
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 104,282.33  104,282.33  59,015.92  59,015.92  70,237.01  70,237.01 45,266.41 -11,221.09Combustbles y Lubricantes 261001  45,266.41

 496.83  496.83  398.36  398.36  365.50  365.50 98.47  32.86Combustbles y Lubricantes    IEPS 261002  98.47

 41,666.67  41,666.67  27,989.84  27,989.84  27,989.84  27,989.84 13,676.83Consumo de gas 261003  13,676.83

 91,045.75  91,045.75  49,103.53  49,103.53  24,638.22  24,638.22 41,942.22  24,465.31COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES (DIESEL) 261004  41,942.22

 56,903.76  56,903.76  99,742.00  99,742.00  60,777.76  60,777.76-42,838.24  38,964.24VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 270000 -42,838.24

 56,903.76  56,903.76  99,742.00  99,742.00  60,777.76  60,777.76-42,838.24  38,964.24Vestuario y uniformes 271000 -42,838.24

 56,903.76  56,903.76  99,742.00  99,742.00  60,777.76  60,777.76-42,838.24  38,964.24Uniforme al personal * 271001 -42,838.24

 226,678.06  39,900.00  266,578.06  261,775.82  261,775.82  382,097.06  382,097.06 4,802.24 -120,321.24HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y 

ACCESORIOS MENORES

 290000  4,802.24

 217,920.08  35,000.00  252,920.08  248,370.30  248,370.30  368,971.54  368,971.54 4,549.78 -120,601.24Herramientas menores 291000  4,549.78

 217,703.41  35,000.00  252,703.41  248,370.30  248,370.30  368,971.54  368,971.54 4,333.11 -120,601.24Herramientas y Utensilios menores 291001  4,333.11

 216.67  216.67  216.67Mantenimiento de Herramienta y Equipo 291002  216.67

 6,039.08  4,900.00  10,939.08  12,405.87  12,405.87  12,125.87  12,125.87-1,466.79  280.00Refacciones y accesorios menores de 

edifcios

 292000 -1,466.79

 3,612.58  3,612.58  3,878.28  3,878.28  3,598.28  3,598.28-265.70  280.00 Mantenimiento de Edifcios (accesorios menores) 292001 -265.70

 1,953.00  1,000.00  2,953.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00 453.00 Mantenimiento de Ofcinas 292002  453.00

 473.50  473.50  473.50MANTENIMIENTO DE AQUAMATICO 292004  473.50

 127.59  127.59  127.59  127.59-127.59MODULO AYUNTAMIENTO 292005 -127.59

 3,900.00  3,900.00  5,900.00  5,900.00  5,900.00  5,900.00-2,000.00MODULO PRADO BONITO 292006 -2,000.00

 2,718.90  2,718.90  999.65  999.65  999.65  999.65 1,719.25Refacciones  y  accesorios  menores  de  

mobiliario  y  equipo  de  administración,  

 293000  1,719.25

 2,718.90  2,718.90  999.65  999.65  999.65  999.65 1,719.25Reparación y Mantenimiento de Muebles y Equipo 

de Ofcina

 293001  1,719.25

 1,783,030.96  333,600.00  2,116,630.96  1,758,789.22  1,758,789.22  1,510,159.05  1,510,159.05 357,841.74  248,630.17SERVICIOS GENERALES 300000  357,841.74

 973,325.83  973,325.83  798,841.97  798,841.97  749,509.22  749,509.22 174,483.86  49,332.75SERVICIOS BÁSICOS 310000  174,483.86

 963,861.75  963,861.75  791,247.66  791,247.66  741,914.92  741,914.92 172,614.09  49,332.74Energía eléctrica 311000  172,614.09

 874,923.42  874,923.42  699,892.30  699,892.30  689,636.50  689,636.50 175,031.12  10,255.80Consumo de Energía Eléctrica   mensual 311001  175,031.12

 88,938.33  88,938.33  91,355.36  91,355.36  52,278.42  52,278.42-2,417.03  39,076.94Consumo de Energía Eléctrica   bimestral 311002 -2,417.03

 728.58  728.58  728.58Gas 312000  728.58

 728.58  728.58  728.58GAS (ANFORAS) 312002  728.58

 5,905.34  5,905.34  6,192.42  6,192.42  6,199.48  6,199.48-287.08 -7.06Telefonía tradicional 314000 -287.08

 5,797.67  5,797.67  6,088.85  6,088.85  6,088.85  6,088.85-291.18Telefonía tradicional 314001 -291.18

 107.67  107.67  103.57  103.57  110.63  110.63 4.10 -7.063% IMPUESTO ESP.A TELECOMUNICA 314002  4.10
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 2,033.58  2,033.58  860.33  860.33  860.33  860.33 1,173.25Telefonía celular 315000  1,173.25

 2,033.58  2,033.58  860.33  860.33  860.33  860.33 1,173.25SERVICIO DE TELÉFONO CELULAR Y RADIOS 315001  1,173.25

 796.58  796.58  541.56  541.56  534.49  534.49 255.02  7.07Servicios de acceso de Internet, redes y 

procesamiento de información

 317000  255.02

 796.58  796.58  541.56  541.56  534.49  534.49 255.02  7.07Servicio de Internet 317001  255.02

 10,388.00  10,388.00  1,000.00  1,000.00  1,000.00  1,000.00 9,388.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 320000  9,388.00

 9,076.33  9,076.33  9,076.33Arrendamiento de edifcios 322000  9,076.33

 9,076.33  9,076.33  9,076.33Arrendamiento de edifcios 322001  9,076.33

 1,311.67  1,311.67  1,000.00  1,000.00  1,000.00  1,000.00 311.67Arrendamiento de maquinaria, otros equipos 

y herramientas

 326000  311.67

 1,311.67  1,311.67  1,000.00  1,000.00  1,000.00  1,000.00 311.67Arrendamiento de Maquinaria 326001  311.67

 140,108.49  180,000.00  320,108.49  241,585.34  241,585.34  111,585.34  111,585.34 78,523.15  130,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, 

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

 330000  78,523.15

 118,913.66  118,913.66  61,000.00  61,000.00  13,000.00  13,000.00 57,913.66  48,000.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y 

relacionados

 331000  57,913.66

 112,163.66  112,163.66  61,000.00  61,000.00  13,000.00  13,000.00 51,163.66  48,000.00Honorarios Profesionales 331001  51,163.66

 6,750.00  6,750.00  6,750.00ELABORACIÓN DE PROYECTOS 331002  6,750.00

 21,194.83  180,000.00  201,194.83  180,585.34  180,585.34  98,585.34  98,585.34 20,609.49  82,000.00Servicios de consultoría administratva, 

procesos, técnica y en tecnologías de la 

 333000  20,609.49

 21,194.83  180,000.00  201,194.83  180,585.34  180,585.34  98,585.34  98,585.34 20,609.49  82,000.00Programas y Accesorios para el Equipo de Computo 333001  20,609.49

 41,155.33  8,543.24  49,698.57  37,981.12  37,981.12  37,981.12  37,981.12 11,717.45SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 

COMERCIALES

 340000  11,717.45

 15,784.08  15,543.24  31,327.32  36,409.12  36,409.12  36,409.12  36,409.12-5,081.80Servicios fnancieros y bancarios 341000 -5,081.80

 15,784.08  15,543.24  31,327.32  36,409.12  36,409.12  36,409.12  36,409.12-5,081.80Intereses por Financiamiento y Comisiones 

Bancarias

 341001 -5,081.80

-7,000.00 -7,000.00 -7,000.00Seguros de responsabilidad patrimonial y 

fanzas

 344000 -7,000.00

-7,000.00 -7,000.00 -7,000.00seguros y fanzas 344001 -7,000.00

 23,595.17  23,595.17  23,595.17Seguro de bienes patrimoniales 345000  23,595.17

 23,595.17  23,595.17  23,595.17SEGUROS Y FIANZAS DE BIENES 345001  23,595.17

 1,776.08  1,776.08  1,572.00  1,572.00  1,572.00  1,572.00 204.08Fletes y maniobras 347000  204.08

 1,776.08  1,776.08  1,572.00  1,572.00  1,572.00  1,572.00 204.08Fletes y Acarreos 347001  204.08

 376,464.07  165,000.00  541,464.07  601,234.79  601,234.79  531,937.37  531,937.37-59,770.72  69,297.42SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

 350000 -59,770.72
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 7,730.66  7,730.66  2,406.91  2,406.91  2,406.91  2,406.91 5,323.75Conservación y mantenimiento menor de 

inmuebles

 351000  5,323.75

 173.58  173.58  173.58Mantenimiento de Banquetas 351002  173.58

 7,557.08  7,557.08  2,406.91  2,406.91  2,406.91  2,406.91 5,150.17Mantenimineto de Aseo y Limpia 351006  5,150.17

 52,148.91  52,148.91  50,367.43  50,367.43  50,850.80  50,850.80 1,781.48 -483.37Reparación y mantenimiento de equipo de 

transporte

 355000  1,781.48

 52,148.91  52,148.91  50,367.43  50,367.43  50,850.80  50,850.80 1,781.48 -483.37Reparación y Mantenimiento de Equipo de 

Transporte

 355001  1,781.48

 316,584.50  165,000.00  481,584.50  548,460.45  548,460.45  478,679.66  478,679.66-66,875.95  69,780.79Instalación, reparación y mantenimiento de 

maquinaria, otros equipos y herramienta

 357000 -66,875.95

 26,717.83  140,000.00  166,717.83  162,821.88  162,821.88  140,080.22  140,080.22 3,895.95  22,741.66Reparación y Mantenimiento de Maquinaria Pesada 357001  3,895.95

 2,599.00  2,599.00  2,485.10  2,485.10  2,485.10  2,485.10 113.90Reparación y Mantenimiento de Comunicación 357002  113.90

 1,635.42  1,635.42  1,635.42Reparación y Mantenimiento de Red de agua 

potable

 357003  1,635.42

 34,708.00  34,708.00  53,706.88  53,706.88  43,503.16  43,503.16-18,998.88  10,203.72REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

BOMBEO URBANO

 357004 -18,998.88

 48,336.58  48,336.58  52,250.00  52,250.00  43,750.00  43,750.00-3,913.42  8,500.00Reparación y Mantenimiento de Red de drenaje 357006 -3,913.42

 10,348.67  10,348.67  10,348.67REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TANQUES 357010  10,348.67

 8,593.25  8,593.25  8,593.25Reparación y Mantenimiento de Carcamo de Agua 

Potable U d O

 357011  8,593.25

 78,785.75  78,785.75  133,187.32  133,187.32  123,976.12  123,976.12-54,401.57  9,211.20REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CARCAMO DE 

AGUAS NEGRAS

 357013 -54,401.57

 2,958.25  2,958.25  2,958.25SISTEMAS AUTOADMINISTRABLES 357015  2,958.25

 4,166.67  4,166.67  8,400.00  8,400.00  8,400.00  8,400.00-4,233.33SERVICIO DE PAVIMENTACIÓN 357016 -4,233.33

 82,557.16  82,557.16  95,960.62  95,960.62  95,400.00  95,400.00-13,403.46  560.62REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

BOMBEO RURAL

 357017 -13,403.46

 6,160.92  25,000.00  31,160.92  39,648.65  39,648.65  21,085.06  21,085.06-8,487.73  18,563.59REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE PLANTA 

POTABILIZADORA

 357018 -8,487.73

 9,017.00  9,017.00  9,017.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAGUNA DE 

OXIDACION

 357019  9,017.00

 18,795.92  3,100.00  21,895.92  9,886.00  9,886.00  9,886.00  9,886.00 12,009.92SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y 

PUBLICIDAD

 360000  12,009.92

 2,129.25  7,000.00  9,129.25  9,886.00  9,886.00  9,886.00  9,886.00-756.75Difusión  por  radio,  televisión  y  otros  

medios  de  mensajes  sobre  programas  y  

 361000 -756.75

 2,129.25  7,000.00  9,129.25  9,886.00  9,886.00  9,886.00  9,886.00-756.75Difusión Social 361001 -756.75

 16,666.67 -3,900.00  12,766.67  12,766.67Difusión por radio, televisión y otros medios 

de mensajes comerciales para promover la 

 362000  12,766.67
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 16,666.67 -3,900.00  12,766.67  12,766.67SORTEO USUARIO CUMPLIDO 2021 362001  12,766.67

 2,237.50  2,237.50  2,237.50SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 370000  2,237.50

 2,237.50  2,237.50  2,237.50Viátcos en el país 375000  2,237.50

 2,237.50  2,237.50  2,237.50Gastos de viaje y giras de trabajo 375001  2,237.50

 220,555.82 -23,043.24  197,512.58  68,260.00  68,260.00  68,260.00  68,260.00 129,252.58OTROS SERVICIOS GENERALES 390000  129,252.58

 1,454.50  1,454.50  1,454.50Impuestos y derechos 392000  1,454.50

 1,454.50  1,454.50  1,454.50Derechos de agua 392003  1,454.50

 143,070.75 -15,543.24  127,527.51  127,527.51Penas, multas, accesorios y actualizaciones 395000  127,527.51

 1,425.08  1,425.08  1,425.08 ACTUALIZACION (INFONAVIT) 395001  1,425.08

 133,475.92  133,475.92  133,475.92MULTAS Y RECARGOS 395002  133,475.92

 7,855.67 -15,543.24 -7,687.57 -7,687.57ACTUALIZACION (SHCP) 395003 -7,687.57

 314.08  314.08  314.08ACTUALIZACION IMSS 395004  314.08

 55,012.08  55,012.08  64,509.00  64,509.00  64,509.00  64,509.00-9,496.92Impuestos sobre nóminas y otros que se 

deriven de una relación aboral

 398000 -9,496.92

 55,012.08  55,012.08  64,509.00  64,509.00  64,509.00  64,509.00-9,496.92Impuesto sobre Nómina 398001 -9,496.92

 21,018.49 -7,500.00  13,518.49  3,751.00  3,751.00  3,751.00  3,751.00 9,767.49Otros servicios generales 399000  9,767.49

 21,018.49 -7,500.00  13,518.49  3,751.00  3,751.00  3,751.00  3,751.00 9,767.49OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS 399002  9,767.49

 497,282.00  111,500.00  608,782.00  575,798.41  575,798.41  575,798.41  575,798.41 32,983.59TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 400000  32,983.59

 55,456.83  6,500.00  61,956.83  30,500.00  30,500.00  30,500.00  30,500.00 31,456.83AYUDAS SOCIALES 440000  31,456.83

 6,500.00  6,500.00  6,500.00  6,500.00  6,500.00  6,500.00Ayudas sociales a insttuciones de enseñanza 443000 

 6,500.00  6,500.00  6,500.00  6,500.00  6,500.00  6,500.00Apoyo al deporte 443002 

 55,456.83  55,456.83  24,000.00  24,000.00  24,000.00  24,000.00 31,456.83Ayudas sociales a insttuciones sin fnes de 

lucro

 445000  31,456.83

 55,456.83  55,456.83  24,000.00  24,000.00  24,000.00  24,000.00 31,456.83Apoyo Sindicato de Trabajadores 445002  31,456.83

 441,825.17  105,000.00  546,825.17  545,298.41  545,298.41  545,298.41  545,298.41 1,526.76PENSIONES Y JUBILACIONES 450000  1,526.76

 81,325.17  30,000.00  111,325.17  111,766.67  111,766.67  111,766.67  111,766.67-441.50Pensiones 451000 -441.50

 81,325.17  30,000.00  111,325.17  111,766.67  111,766.67  111,766.67  111,766.67-441.50PENSIONES VITALICIAS 451001 -441.50

 360,500.00  75,000.00  435,500.00  433,531.74  433,531.74  433,531.74  433,531.74 1,968.26Jubilaciones 452000  1,968.26

 360,500.00  75,000.00  435,500.00  433,531.74  433,531.74  433,531.74  433,531.74 1,968.26JUBILACIONES 452001  1,968.26

 15,322.42  15,322.42  14,600.00  14,600.00 15,322.42 -14,600.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 500000  15,322.42

 15,322.42  15,322.42  14,600.00  14,600.00 15,322.42 -14,600.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 510000  15,322.42
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 15,322.42  15,322.42  14,600.00  14,600.00 15,322.42 -14,600.00Otros mobiliarios y equipos de 

administración

 519000  15,322.42

 15,322.42  15,322.42  14,600.00  14,600.00 15,322.42 -14,600.00ADQUISICION DE ACTIVOS 519001  15,322.42

 7,626.67  7,626.67  7,626.67DEUDA PÚBLICA 900000  7,626.67

 7,626.67  7,626.67  7,626.67ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 

ANTERIORES (ADEFAS)

 990000  7,626.67

 7,626.67  7,626.67  7,626.67ADEFAS 991000  7,626.67

 7,626.67  7,626.67  7,626.67Proveedores 991002  7,626.67

TOTAL..  7,069,646.96

 350,000.00

 7,419,646.96

 6,995,766.42

 423,880.54

 6,995,766.42

 6,609,199.76

 6,609,199.76  386,566.66

 423,880.54

LIC. ENRIQUE ROMAN CRUZ GASTELUM LCP ULISES ALBERTO SANCHEZ DEL REAL

GERENTE GENERAL CONTADOR GENERAL
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